_iP /11/2009 v'B' 001-000163 55.00 MIGUEL CELADA IDROGO 2.3.2.7.11.99  

KECTOR 
VARIOS 1,520.00 DELMOVASQUEZMALCA 2.3.2.1.2.99 

RAL  Total SI. 80465  
N 

( 

Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando precedente, asciende a la 
suma de Ocho mil cuarenta y ocho y 65/1 00 Nuevos Soles (SI. 8048.65), 10 cual no tue cancelado al Cierre 
del Ejercicio Presupuestal 2009. 

D~l 

Que, resulta necesario reconocer el gasto pendiente de pago a favor de los diferentes 
roveedores pOr el importe senalado en el Tercer considerando. 

Con Ia visaciôn del Director de Ia Of icina General de Asesoria JurIdica y el Jefe (e) de Ia 
ficina de Contabilidad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 11.- Reconocer, el gasto del ejercicio 2009 a que se refiere Ia parte 
considerativa de Ia presente resolucion a favor de los diferentes proveedores por el importe de Ocho mil 
cuarenta y ocho y 65/100 Nuevos Soles (SI. 8,048,65). 

(1' ARTICULO 21.- Autorizar, a la Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de 

4 Administraciôn del IN IA, para que abone el monto consignado en el articulo precedente, con cargo al Ejercicio 
Presupuestal 2010, del Presupuesto de Ia Unidad Ejecutora 001 - Sede Central, Pliego 163: